

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Taç Tarım Ürünleri Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Genel Kurulu'na

Görüş

Taç Tarım Ürünleri Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Şirket") ile bağlı ortaklığının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 1 Ocak 2020 - 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu, denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu'nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun Grup'un durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'na yayınlanan Bağımsız Denetim Standartları ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kuralları (Etik Kurallar) ve bağımsız denetime ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Grup'un 1 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları hakkında 10 Mart 2021 tarihli denetçi raporumuzda sınırlı olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

Yönetim Kurulu'nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 no'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"ne ("Tebliğ") göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

- Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.
- Yıllık faaliyet raporunu; Grup'un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle konsolide finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtabilecek şekilde hazırlar. Bu raporda konsolide finansal durum, konsolide finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup'un gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

Yönetim Kurulu'nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu (devamı)

- c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:
- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,
 - Grup'un araştırma ve geliştirme çalışmaları,
 - Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve SPK Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan konsolide finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Grup'un denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayınlanan Bağımsız Denetim Standartları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin konsolide finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonlandıran sorumlu denetçi Murat Tufan Demircan'dır.

SER & BERKER BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ

An Independent Member Firm of **DFK INTERNATIONAL**

Murat Tufan Demircan
Sorumlu Denetçi



Ankara, 10 Mart 2021

TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
01.01.2020-31.12.2020 FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

ŞİRKET GENEL BİLGİLERİ	3-4
2019 YILI GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI	4-5
ÖNEMLİ NİTELİKTEKİ İŞLEMLER	5
MALİ TABLOLAR	6-10

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIĞI**
01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT MALİ RAPOR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir)

GENEL BİLGİLER

FAALİYET KONUSU

Taç Tarım Ürünleri Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“TaçTarım”), 16.04.1997 tarihinde Altun Tekstil Ürünleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. unvanı ile İstanbul’da kurulmuştur. 2005 yılında tavukçuluk 2006 yılında hayvancılık alanlarında faaliyet göstermeye başlamıştır. Şirket en son 30.12.2011 tarihinde nev’i değiştirmek suretiyle Anonim Şirkete dönüşmüştür. Şirketin esas faaliyet konusu süt sığırcılığı, fason tavuk yetiştiriciliği ve besi sığırcılığı ile bu amaca yönelik her türlü yem bitkileri üretimidir. Merkez adresi; Göl Ormanı Köyü Parsel 1118 ve 1139 / Düzce’dir.

ŞİRKETİN YÖNETİM KURULU

Şirketin yönetim organı 5 adet üyeden oluşan Yönetim Kuruludur. 02.07.2020 tarihli genel kurul toplantısında aşağıdaki kişiler yönetim kuruluna seçilmişlerdir.

Yönetim Kurulu Üyeleri:

Musa ARIKAN	Yönetim Kurulu Başkanı	02.07.2020
İrfan BAŞKÖY	Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı	02.07.2020
Çiğdem ÖĞÜT	Yönetim Kurulu Üyesi	02.07.2020
Cemile SANDIKÇI	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	02.07.2020
Zeki YILDIRIM	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	02.07.2020

SERMAYE YAPISI

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 15.000.000 (Onbeşmilyon) TL olup, her biri 1 (Bir) TL itibari değerinde 15.000.000 (Onbeşmilyon) adet paya bölünmüştür.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 7.080.000 TL (Yedi milyon seksen bin) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, her biri 1 (bir) TL nominal değerinde 7.080.000 (Yedi milyon seksen bin) adet paydan oluşmaktadır. Paylar namayazıdır. İmtiyazlı payları bulunmamaktadır.

Şirketin en büyük ortağı %50,97 oy hakkına sahip olan Tahsin ALTUN’dur.

Şirketimizin sermayesini oluşturan paylara ilişkin detaylar aşağıdaki tabloda görüldüğü gibidir:

ORTAKLAR	HİSSE ADEDİ	TUTAR	PAY ORANI
Tahsin Altun	3.609.000	3.609.000	%50,97
Halka açık kısım	3.471.000	3.471.000	%49,03
TOPLAM	7.080.000	7.080.000	%100

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIĞI**
01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT MALİ RAPOR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir)

BAĞLI ORTAKLIĞIMIZ

Şirketin tam konsolidasyon kapsamındaki Bağlı Ortaklığının faaliyet konusu aşağıda özetlenmiştir:

Bağlı Ortaklığı	Ana Faaliyeti
Taç Beyaz Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Elektrik enerjisi

Taç Beyaz Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş. %100 iştirak sahibidir. Faaliyet konusu, elektrik enerjisi üretim tesisi kurulması, işletmeye alınması, satın alınması, kiralanması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisinin ve kapasitenin müşterilere satışidir. Şirket yatırım aşamasında olup mali tablolar tarihi itibarıyla faaliyete başlamamıştır. 31 Aralık 2020 tarihleri itibarı ile Taç Beyaz Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin sermayesi aşağıdaki gibidir:

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

İlişikteki özet konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Serill-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5.Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TMS/TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (“TMS/TFRS”) esas alınmıştır.

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, KGGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihide yayımlanan “TMS Taksonomisi Hakkında Duyuru” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberinde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Grup, 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin konsolide finansal tablolarını TMS 34 Yıl Sonu Finansal Raporlama standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar yıllık finansal tablolarda yer alması gereken tüm bilgileri içermez ve 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık finansal tablolarıyla birlikte okunması gerekir.

02.07.2020 TARİHLİ 2019 YILINA AİT GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

Taç Tarım Ürünler Hayvancılık Gıda San ve Ticaret Anonim Şirketinin 2019 yılına ait genel kurul toplantısı 02.07.2020 tarihinde, saat 11:00 de Gölormanı Köyü Merkez Mahallesi No:158-159 Merkez DÜZCE adresinde Düzce Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü’nün 01.07.2020 tarih ve 76731609-431.03-E-00055446523 sayılı yazılılarıyla görevlendirilen Bakanlık Temsilcileri Yalçın BESLER ve Ayşe Şeyma YAZIR’ın gözetiminde yapılmıştır.

Toplantıya ait çağrı kanun ve esas sözleşmede öngörüldüğü gibi ve gündemi de ihtiva edecek şekilde 10.06.2020 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) ayrıca 17.06.2020 tarihli ve 10099 sayılı Türkiye Ticaret Sicili gazetesinde ilan edilmek üzere süresi içinde yapılmıştır. Yönetim Kurulu üyesi Musa ARIKAN’ın toplantıda hazır bulunduğu ancak 2019 yılı bağımsız denetçi firması Güncel Bağımsız Denetim Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik Anonim Şirketi temsilcisinin toplantıda hazır olmadığı tespit edilmiştir.

Hazır bulunanlar listesinin tetkikinde, şirket paylarının 7.080.000,00-TL lık itibarı değerli 7.080.000 adet hisseden; toplam itibarı değeri 3.609.000,00-TL olan 3.609.000 adet payın vekaleten temsil edildiği ve böylece gerek Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve esas sözleşmede öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduğunun anlaşılması üzerine toplantı Can ARITÜRK tarafından açılarak gündemin görüşülmesine geçilmiştir.

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIĞI**

01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT MALİ RAPOR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir)

1. Toplantı Başkanlığına Can ARITÜRK’ün seçilmesine oylamaya oy birliği ile karar verildi. Toplantı Başkanı Sayın Can ARITÜRK; oy toplama memurluğuna Musa ARIKAN’ı tutanak yazmanlığına Atilla ALTUN’un seçildiğini genel kurula açıkladı ve toplantı tutanaklarını imzalamak üzere Toplantı Başkanlığına yetki verilmesi katılanların oy birliği ile kabul edildi. Oylamaya elektronik ortamda katılım olmamıştır.
2. Toplantı başkanı; 2019 hesap dönemine ait Yönetim kurulunun Faaliyet Raporu ile Bağımsız Denetçi Raporu’nun Genel Kurul Toplantısından en az üç hafta önce şirket merkezinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda kamuya duyurularak pay sahiplerinin incelenmesine açıldığı hususunda bilgi vererek raporların okunmuş sayılması ortakların onayına sundu; katılanların oy birliği ile onaylandı. Yapılan oylama sonucunda okunan raporlar katılanların oy birliği ile kabul edildi. Oylama elektronik ortamda katılım olmamıştır.
3. 2019 yılı Bilanço Kar/ Zarar Hesaplarının Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yayınlanmış olduğundan okunmuş sayılması, yapılan oylama sonucunda katılanların oy birliği ile kabul edildi. Oylama sonucunda katılanların oy birliği ile ibra edildi. Oylamaya elektronik ortamda katılım olmamıştır.
4. Yapılan oylama sonucunda yönetim kurulu üyeleri ve denetçiler, katılanların oy birliği ile ibra edildi. Oylamaya elektronik ortamda katılım olmamıştır.
5. Yönetim Kurulu Üyeliklerine 3 yıl süreyle görev yapmak üzere Musa ARIKAN’ın, İrfan BAĞKÖY ve Çiğdem ALTUN, Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliklerine ise Zeki YILDIRIM ve Cemile SANDIKÇI’nın seçilmelerine katılanların oy birliği ile kabul edildi. Oylamaya elektronik ortamda katılım olmamıştır.
6. 2020 yılı bağımsız denetim faaliyetleri için 7610429779 Vergi Kimlik numaralı Oğuzlar Mahallesi Osmanlı Cad. 1396. sokak (Eski 33. sokak) No:13 Balgat ANKARA adresinde faaliyet gösteren Ser-Berker Bağımsız Denetim Anonim Şirketi’nin bağımsız denetim şirketi olarak seçilmesine oy birliği ile kabul edildi. Oylamaya elektronik ortamda katılım olmamıştır.
7. Yönetim Kurulu Üyelerine Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen cezalar hakkında Genel Kurula bilgi verildi.
8. Yönetim Kurulu Üyelerine herhangi bir Huzur Hakkı ödemesi yapılmamasına katılanların oy birliği ile karar verilmiştir. Oylamaya elektronik ortamda katılım olmamıştır.
9. 2020 yılında yapılacak bağış ve yardımların üst sınırının 100.000,00-TL olarak belirlenmesine katılanların oy birliği ile karar verildi. Oylamaya elektronik ortamda katılım olmamıştır.
10. 2019 yılında ilişkili taraflarla yapılan tüm işlemler 16 Mart 2020 tarihli Bağımsız Denetim Raporunda yer aldığı hakkında Genel Kurula bilgi verildi.
11. 2019 yılı içerisinde 3. kişiler lehine verilmiş olan teminat, rehin, ipoteklerin 16 Mart 2020 tarihli bağımsız denetim raporunda yer aldığı hakkında Genel Kurula bilgi verildi.
12. Yönetim kurulu üyelerine Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddelerince gerekli izin verilmesine katılanların oy birliği ile kabul edildi. Oylamaya elektronik ortamda katılım olmamıştır.
13. Dilek ve temennilerde söz alan Toplantı Başkanı toplantının ülkemiz ve şirketimiz adına hayırlı olmasını diledi ve gündemde müzakere edilecek başka maddeler kalmadığından Toplantı Başkanı toplantıyı saat 11:45’te kapattı. Bu tutanak toplantı mahallinde ortaklar huzurunda ve bilgisayar ortamında 3 suret olarak yazılarak okundu ve imzalandı.

BİLANÇO TARİHİNDEN SONRA GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ NİTELİKTEKİ İŞLEMLER

Şirketimizde % 50,97 pay oranı ile hakim ortağımız olan Sayın Tahsin ALTUN borsada işlem görmeyen 1 TL nominal değerli 3.609.000 adet B Grubupay senetlerini 08.02.2021 tarihinde paylarının tamamını OTTO CAPITAL ANONİM ŞİRKETİ’ne devretmesi için anlaşma imzalamıştır. Anlaşma Tahsin ALTUN ve OTTO CAPITAL A.Ş. arasında pazarlık usulü ile gerçekleşmiş olup 09.02.2021 tarihinde 3.539.000- adet 24.02.2021 tarihinde de kalan 70.000 adet hissenin devri yapılarak satış tamamlanmıştır.

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIĞI**
01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT MALİ RAPOR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir)

1 Ocak 2020- 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tablolar;

VARLIKLAR	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem 31 Aralık 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31 Aralık 2019
Dönen Varlıklar		2.352.689	4.291.285
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	12.150	24.528
Ticari Alacaklar		2.059.810	2.955.412
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	4-5	<i>2.059.810</i>	<i>1.231.867</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	5	-	<i>1.723.545</i>
Diğer Alacaklar		229.065	242.323
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	4-7	<i>228.255</i>	<i>229.703</i>
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	7	<i>810</i>	<i>12.620</i>
Stoklar	9	-	472.755
Peşin Ödenmiş Giderler	10	-	145.594
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	22	4.878	4.878
Diğer Dönen Varlıklar	15	46.786	445.795
Duran Varlıklar		21.926.848	24.391.610
Diğer Alacaklar		11.379	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	7	<i>11.379</i>	-
Maddi Duran Varlıklar	11	21.212.957	22.066.205
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	12	-	1.667
Peşin Ödenmiş Giderler	10	95.000	95.000
Ertelenmiş Vergi Varlığı	22	607.512	2.228.738
TOPLAM VARLIKLAR		24.279.537	28.682.895

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIĞI**
01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT MALİ RAPOR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir)

KAYNAKLAR	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem 31 Aralık 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31 Aralık 2019
Kısa Vadeli Yükümlülükler		12.114.316	15.665.656
Kısa Vadeli Borçlanmalar	6	5.119.286	2.102.905
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	6	-	3.588.846
Diğer Finansal Yükümlülükler	6	67.908	67.908
Ticari Borçlar		2.576.440	646.591
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	5	2.576.440	646.591
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	8	54.053	88.413
Diğer Borçlar		3.481.851	8.425.936
<i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	4-7	3.281.955	6.356.421
<i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	7	199.896	2.069.515
Ertelenmiş Gelirler	10	37.201	71.816
Kısa Vadeli Karşılıklar		158.915	118.855
<i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	13	158.915	118.855
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	15	618.662	554.386
Uzun Vadeli Yükümlülükler		4.880.538	3.798.361
Uzun Vadeli Borçlanmalar	6	3.514.404	468.150
Diğer Borçlar	7	36.179	-
Uzun Vadeli Karşılıklar		58.827	7.087
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	14	58.827	7.087
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	22	1.271.128	3.309.483
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	15	-	13.641
Özkaynaklar		7.284.683	9.218.878
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		7.284.683	9.218.878
Ödenmiş Sermaye	16	7.080.000	7.080.000
Geri Alınmış Payların Satışından Doğan Kazançlar		6.449.341	6.449.341
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		9.099.693	9.091.927
<i>MDV Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları</i>	16	9.030.560	9.030.560
<i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / Kayıpları</i>	16	69.133	61.367
Geçmiş Yıllar Karları / Zararları		(13.402.390)	(8.353.335)
Net Dönem Karı / Zararı		(1.941.961)	(5.049.055)
TOPLAM KAYNAKLAR		24.279.537	28.682.895

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIĞI**
01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT MALİ RAPOR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir)

	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem 1 Ocak 2020 31 Aralık 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 1 Ocak 2019 31 Aralık 2019
Hasılat	17	1.017.572	3.190.569
Satışların Maliyeti (-)	17	(1.027.897)	(6.767.456)
BRÜT KÂR		(10.325)	(3.576.887)
Genel Yönetim Giderleri (-)	18	(780.041)	(97.266)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	20	889.782	1.144.724
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	20	(1.854.688)	(3.423.813)
ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI)		(1.755.272)	(5.953.242)
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI / (ZARARI)		(1.755.272)	(5.953.242)
Finansman Giderleri (-)	21	(605.759)	(190.031)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)		(2.361.031)	(6.143.273)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri / Geliri		419.070	1.094.218
Ertelenmiş Vergi Gideri / Geliri	22	419.070	1.094.218
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI / (ZARARI)		(1.941.961)	(5.049.055)
DÖNEM KARI / (ZARARI)		(1.941.961)	(5.049.055)

DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		7.766	32.439
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / Kayıpları		9.708	40.549
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		(1.942)	(8.110)
Dönem Vergi Gideri / Geliri			
<i>Ertelenmiş Vergi Gideri / Geliri</i>		<i>(1.942)</i>	<i>(8.110)</i>
DİĞER KAPSAMLI GELİR		7.766	32.439
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		(1.934.195)	(5.016.616)

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIĞI**

01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT MALİ RAPOR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir)

ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler				Birikmiş Karlar		Özkaynaklar Toplamı
		Geri Alınmış Payların Satışından Doğan Kazançlar	Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Değerleme Kazanç / Kayıpları	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı / Zararı		
BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ ÖNCEKİ DÖNEM	Ödenmiş Sermaye							
1 Ocak 2019 itibarıyla bakiyeler (Dönem Başı)	7.080.000	6.449.341	9.030.560	28.928	(6.109.582)	(2.243.753)	14.235.494	
Transferler	-	-	-	-	(2.243.753)	2.243.753	-	
Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	32.439	-	(5.049.055)	(5.016.616)	
31 Aralık 2019 itibarıyla bakiyeler (Dönem Sonu)	7.080.000	6.449.341	9.030.560	61.367	(8.353.335)	(5.049.055)	9.218.878	
BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ CARİ DÖNEM								
1 Ocak 2020 itibarıyla bakiyeler (Dönem Başı)	7.080.000	6.449.341	9.030.560	61.367	(8.353.335)	(5.049.055)	9.218.878	
Transferler	-	-	-	-	(5.049.055)	5.049.055	-	
Toplam Kapsamlı Gelir	-	-	-	7.766	-	(1.941.961)	(1.934.195)	
31 Aralık 2020 itibarıyla bakiyeler (Dönem Sonu)	7.080.000	6.449.341	9.030.560	69.133	(13.402.390)	(1.941.961)	7.284.683	

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIĞI**
01 OCAK 2020- 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT MALİ RAPOR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş Cari Dönem 1 Ocak 2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 1 Ocak 2019
	Dipnot	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019
A. İşletme Faaliyetlerinden Elde Edilen Nakit Akışları		(1.448)	558.329
Dönem Karı/Zararı		(1.941.961)	(5.049.055)
Dönem Net Karı/Zararı Mutabakatı ile ilgili Düzeltmeler		4.259.566	1.040.346
Amortisman ve İtfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler	11-12	854.915	1.553.933
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar/(kazançlar) ile ilgili düzeltmeler		-	7.857
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	5	214.591	439.659
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		1.022.904	-
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	14	61.448	20.729
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		40.060	-
Faiz Gelir/ Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		2.484.718	112.386
Vergi (Geliri) Gideri ile İlgili Düzeltmeler	22	(419.070)	(1.094.218)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		(2.319.053)	4.567.038
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	5	681.011	(2.862.617)
Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	7	1.879	-
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) ile İlgili Düzeltmeler	9	(550.149)	319.850
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	10	145.594	1.119.888
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	5	1.929.849	(671.400)
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	14	(34.360)	(36.904)
Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	7	(4.907.906)	2.180.194
Ertelenmiş Gelirlerdeki Azalış (Artış)	10	(34.615)	36.215
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)	15	399.009	345.171
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)	15	50.635	223.641
Canlı Varlıklardaki Artış/Azalış		-	3.913.000
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		(1.448)	558.329
B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları		-	(209.576)
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	11-12	-	(266.242)
Maddi ve maddi olmayan duran varlık satımından kaynaklanan nakit girişleri		-	48.566
Diğer nakit girişleri/(çıkışları)		-	8.100
C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları		(10.930)	(358.127)
İlişkili taraflardan diğer alacaklar/ ilişkili taraflara diğer borçlardan kaynaklanan nakit girişleri/çıkışları		-	(484.380)
Kredilerden Elde Edilen Nakit Girişleri		3.577.916	313.345
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		(3.588.846)	-
Ödenen faiz		-	(187.092)
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/(Azalış) (A+B+C)		(12.378)	(9.374)
D. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri		24.528	33.902
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D)		12.150	24.528